Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° J6q I 06

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta
Casa, ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao
Prefeito Municipal Angelo Oswaldo de Araújo Santos, a fim de que o
mesmo providencie colocação de I (um) poste na Rua Manganês ,entre
os nOs 286 e 320, Bairro São Cristovão.

Tal solicitação se faz tendo em vista que
residências não existe nenhuma iluminação pública.

entre estas

I~

JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões, 24 de maio de 2006.

~o:L-ovU~,
,,---,/ Crovymara Elias Batalha

VEREADORA \

•...o IIo... (/)
~
8
o

C)

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,